
Interregionale Serie C GAF Nord-EstVigonza (PD)
17-18 Novembre 2012

A.S.Dil. La Ruota

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 ARDOR 201,000 52,350 48,500 50,200 49,950

DISARO' AURORA 51,050 8,000 9,050 8,000 9,500 17,500 8,000 8,500 16,50017,050
BAZZEGA BEATRICE 49,600 7,500 8,100 8,000 9,450 17,450 7,800 8,750 16,55015,600
MILITTI MARGOT 34,400 8,000 9,700 17,500 8,000 8,900 16,9009,300 8,000

MAURI ROBERTA 33,425 8,000 9,700 17,575 6,900 8,950 15,8509,450 8,000

NARDO MAYRA 17,275 8,000 9,200 17,2759,350 8,000

SORIANI MARTINA 15,250 7,800 7,450 15,250

2 GYMNASIUM 200,475 52,775 49,400 49,450 48,850
SIMIONATO NICOLE 67,125 8,000 9,700 17,675 8,000 9,100 8,000 8,150 16,150 8,000 8,200 16,20017,1009,650 8,000

RENOSTO GIORGIA 49,975 8,000 9,550 17,525 7,700 8,900 16,600 7,700 8,150 15,8509,500 8,000

FRANCESCHIN CAMILLA 33,975 8,000 9,500 17,575 7,500 8,900 16,4009,650 8,000

MORETTO SARA 33,500 8,000 8,800 -0,10 16,700 7,800 9,000 16,800
COLOMBEROTTO NICLA 15,900 6,700 9,200 15,900
DALLA LIBERA REBECCA

3 ARTISTICA 81 197,300 52,250 47,250 48,800 49,000
COLIZZA ILARIA 66,850 8,000 9,350 17,450 7,300 9,100 7,400 8,950 16,350 8,000 8,650 16,65016,4009,550 8,000

BOBUL ELISABETTA 66,650 8,000 9,350 17,500 6,800 8,950 8,000 9,400 17,400 8,000 8,000 16,00015,7509,650 8,000

PADOVAN JODIE 63,800 8,000 9,050 17,300 5,900 9,200 6,700 8,350 15,050 7,900 8,450 16,35015,1009,550 8,000

PLOZZER GIULIA
GESSI BEATRICE

4 PANARO MODENA - Sq. A 195,250 52,200 47,200 48,150 47,700
LINARI FRANCESCA NOEMI 67,675 8,000 9,300 17,425 7,700 8,950 8,000 8,700 16,700 8,000 8,900 16,90016,6509,550 8,000

MUSU MARIA LETIZIA 64,925 8,000 9,700 17,425 6,900 8,950 7,100 9,150 16,250 7,400 8,000 15,40015,8509,150 8,000

IORIO ELISA 62,650 8,000 9,050 17,350 5,500 9,200 7,000 8,200 15,200 7,300 8,100 15,40014,7009,650 8,000

5 AUDACE - Sq. A 190,300 50,950 44,700 46,600 48,050
CRISTOFANI VANESSA 64,700 8,000 8,950 17,250 7,000 8,550 7,900 8,600 16,500 7,000 8,400 15,40015,5509,550 8,000

COMIN MARTINA 64,075 8,000 8,850 16,675 7,100 7,600 7,600 8,650 16,250 8,000 8,450 16,45014,7008,500 8,000

DIMASI GIULIA 31,475 8,000 9,300 17,025 6,000 8,450 14,4508,750 8,000

ALLEGRO GLORIA 30,050 7,500 6,350 13,850 8,000 8,200 16,200

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica provvisoria in attesa di omologazione

Si fa presente che alcuni punteggi del sabato sono stati corretti 
rispetto alla prima versione della classifica pubblicata



Interregionale Serie C GAF Nord-EstVigonza (PD)
17-18 Novembre 2012

A.S.Dil. La Ruota

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
6 RENATO SERRA 186,425 52,225 45,450 44,200 44,550

MARALDI GIADA 64,275 8,000 9,450 17,525 7,800 8,950 8,000 7,850 15,850 6,700 7,450 14,15016,7509,600 8,000

EVANGELISTI LUCIA 62,825 8,000 9,500 17,525 5,200 8,900 6,900 8,200 15,100 7,700 8,400 16,10014,1009,550 8,000

ACERBI MARIA CATERINA 59,325 8,000 8,950 17,175 5,600 9,000 6,800 6,550 -0,10 13,250 6,100 8,200 14,30014,6009,400 8,000

MASSARENTI ANNA
7 FORTITUDO SCHIO - Sq. A 182,400 51,500 42,500 42,600 45,800

MADDALENA IRENE 63,125 8,000 9,000 17,025 7,100 7,750 7,100 8,000 15,100 7,800 8,350 16,15014,8509,050 8,000

LONGHI NICOLE 32,675 8,000 9,350 17,425 7,000 8,250 15,2509,500 8,000

ZANROSSO LUNA 30,850 8,000 9,150 17,050 6,100 7,700 13,8008,950 8,000

FONTANA IRENE 28,050 5,000 8,650 6,900 7,500 14,40013,650
ZANROSSO STELLA 27,700 5,200 8,800 5,800 7,900 13,70014,000

8 ATL. FAENZA - Sq. A 179,400 50,700 41,050 44,900 42,750
ECCA GIOIA 61,450 8,000 8,750 16,750 5,600 8,250 8,000 7,750 15,750 7,500 7,600 15,10013,8508,750 8,000

BALDASSARRI VIOLA 59,875 8,000 9,150 17,125 5,500 8,500 7,000 7,500 14,500 7,400 6,850 14,25014,0009,100 8,000

BORGHI MICHELA 58,075 8,000 9,150 16,825 5,100 8,100 6,500 8,150 14,650 7,000 6,400 13,40013,2008,500 8,000

9 PANARO MODENA - Sq. B 179,100 50,050 43,000 41,850 44,200
LONGAGNANI GIULIA 45,375 8,000 8,900 17,025 6,300 7,550 13,850 6,600 7,900 14,5009,150 8,000

CASSANELLI GIULIA 42,700 5,300 9,150 6,500 7,300 13,800 6,900 7,550 14,45014,450
SALA FRANCESCA 31,300 8,000 9,150 17,100 5,300 8,900 14,2009,050 8,000

VINCENTI LUDOVICA 28,550 5,600 8,750 6,700 7,500 14,20014,350
BERTOLANI ROSSETTO EMMA 15,925 7,500 9,050 15,9258,800 6,500

TERRACIANO BENEDETTA 15,250 7,100 8,150 15,250

10 POL. CELLE 179,050 49,550 39,850 46,750 42,900
BEZZI CHIARA 65,175 8,000 9,550 17,025 6,800 8,600 8,000 8,900 16,900 7,400 8,450 15,85015,4008,500 8,000

LAZZARI MARTINA 61,375 8,000 8,450 16,475 5,200 8,450 7,400 8,900 16,300 7,500 7,450 14,95013,6508,500 8,000

GARBETTI MICHELA 25,650 4,900 8,650 13,550 5,000 7,100 12,100
BRIGHI FEDERICA 16,050 7,500 9,200 16,0508,900 6,500

GARATTONI ELISA 10,800 3,800 7,000 10,800

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica provvisoria in attesa di omologazione

Si fa presente che alcuni punteggi del sabato sono stati corretti 
rispetto alla prima versione della classifica pubblicata



Interregionale Serie C GAF Nord-EstVigonza (PD)
17-18 Novembre 2012

A.S.Dil. La Ruota

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
11 LIBERTAS FIORANO - Sq. A 177,225 49,125 40,800 42,600 44,700

LO CHIATTO CHIARA 63,250 8,000 8,250 16,650 5,900 8,800 7,700 7,950 15,650 8,000 8,250 16,25014,7009,050 8,000

APPIO ALESSIA 59,025 8,000 7,900 16,275 4,700 8,900 6,400 8,150 14,550 6,700 7,900 14,60013,6008,650 8,000

PIETROPAOLO MARTINA 42,450 7,500 8,750 16,200 6,800 5,600 12,400 5,700 8,150 13,8508,650 7,500

BORGHI GIULIA 12,500 4,800 7,700 12,500

12 EDERA RAVENNA 176,500 49,900 40,100 44,250 42,250
MARANGONI CATERINA 64,175 8,000 9,600 17,375 5,900 8,600 7,900 8,650 16,550 7,100 8,650 15,75014,5009,150 8,000

MORGHENTI GIORGIA 57,300 7,500 8,800 16,450 5,000 8,550 6,200 7,100 13,300 6,300 7,700 14,00013,5509,100 7,500

MAIOLI LUCIA 26,900 5,600 8,800 14,400 5,100 7,400 12,500
PRESTIGIOVANNI SVEVA 16,075 7,500 9,100 16,0759,050 6,500

TASSANI LUCIA 12,050 4,300 7,750 12,050

13 GINNIC CLUB 175,800 49,900 41,900 40,550 43,450
PUGLIESE ANITA 62,000 8,000 8,900 16,850 5,900 8,700 7,200 8,100 15,300 7,500 7,750 15,25014,6008,800 8,000

HASSANAINE NISRINE 59,600 8,000 9,000 16,900 4,900 8,550 7,300 7,300 14,600 7,700 6,950 14,65013,4508,800 8,000

RICCI GAROTTI NINA 40,350 8,000 7,950 16,150 5,800 4,850 10,650 6,600 7,050 -0,10 13,5508,350 8,000

BARATTA ALESSIA 13,850 5,500 8,350 13,850
MONTANARI GIULIA

14 GEMONESE 175,450 49,650 39,600 42,550 43,650
COPETTI FRANCESCA 60,275 8,000 9,500 16,375 5,100 8,450 6,200 9,000 15,200 6,600 8,550 15,15013,5508,750 6,500

MENGATO GAIA 59,125 8,000 9,000 16,625 4,800 8,150 6,500 7,600 14,100 7,100 8,350 15,45012,9508,750 7,500

LONDERO MONICA 43,000 8,000 8,200 16,650 4,500 8,600 5,700 7,550 13,25013,1009,100 8,000

NDOI JOLANDA 13,050 5,000 8,050 13,050

15 EDERA FORLI' 174,875 50,175 40,700 42,150 41,850
BALBO GAIA 60,100 8,000 8,500 16,600 5,600 8,700 6,800 7,950 14,750 6,900 7,550 14,45014,3008,700 8,000

GIANNINI COSTANZA 59,825 8,000 9,150 17,075 5,100 7,800 6,800 8,300 15,100 6,900 7,850 14,75012,9009,000 8,000

MONARI CATERINA 54,950 8,000 8,650 16,500 5,600 7,900 6,400 5,900 12,300 5,800 6,850 12,65013,5008,350 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica provvisoria in attesa di omologazione

Si fa presente che alcuni punteggi del sabato sono stati corretti 
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Interregionale Serie C GAF Nord-EstVigonza (PD)
17-18 Novembre 2012

A.S.Dil. La Ruota

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
16 CORPO LIBERO GT 174,600 48,900 41,200 42,100 42,400

JENI ENRICA 64,125 8,000 8,850 17,025 6,000 8,700 8,000 8,700 16,700 7,400 8,300 15,70014,7009,200 8,000

BREDA MARTINA 38,400 5,000 8,050 5,400 6,300 11,700 5,300 8,350 13,65013,050
SALVATO IRENE 29,125 7,500 8,450 15,675 4,900 8,550 13,4508,900 6,500

VILLATORA GIADA 26,750 5,500 8,200 13,700 5,300 7,750 13,050
DORIA GIULIA 16,200 7,500 9,050 16,2008,350 7,500

17 UDINESE 174,500 48,950 39,950 43,450 42,150
HOPE LAVINIA 58,850 8,000 9,400 16,250 5,100 8,250 6,700 7,350 14,050 7,300 7,900 15,20013,3508,600 6,500

PONTONI BEATRICE 58,050 7,500 9,350 16,350 5,300 7,850 7,000 8,500 15,500 6,400 6,650 13,05013,1509,350 6,500

MERONI FRANCESCA 43,700 7,500 9,000 16,350 5,000 8,450 6,800 7,100 13,90013,4508,700 7,500

PIERSANTE MARELLA 13,900 6,500 7,400 13,900

18 FOND. BENTEGODI - Sq. A 174,350 50,400 38,300 41,950 43,700
BLASI MARTINA 58,200 7,500 9,500 17,050 4,700 8,150 5,700 7,500 13,200 7,200 7,900 15,10012,8509,600 7,500

CAROLEO LARA 44,300 7,500 8,900 16,650 5,100 8,100 5,500 8,950 14,45013,2009,400 7,500

SOFFIATI RACHELE 30,700 7,500 9,100 16,700 6,100 7,900 14,0009,300 7,500

MARCHESE CHIARA MARIA 28,900 5,200 9,100 14,300 5,800 8,800 14,600
CAMPO FRANCESCA 12,250 4,700 7,550 12,250

19 LUGO 174,325 49,375 41,800 38,050 45,100
SAVIOTTI LAURA 62,050 8,000 9,100 17,150 5,900 9,050 6,500 7,600 14,100 7,800 8,050 15,85014,9509,200 8,000

GRAZIANI BIANCA 45,000 7,500 8,650 16,400 5,100 8,350 7,000 8,150 15,15013,4509,150 7,500

ZACCHERINI MATILDE 38,200 4,600 8,800 4,800 5,900 10,700 6,100 8,000 14,10013,400
PADUA FRANCESCA 15,825 7,500 9,100 15,8258,550 6,500

DASSASSO BENEDETTA 13,250 5,700 7,550 13,250

20 BIANCOVERDE 174,075 50,875 41,300 39,900 42,000
CASTELLARI ALICE 64,125 8,000 9,650 17,625 5,900 9,050 7,700 7,650 -0,10 15,250 7,900 8,400 16,30014,9509,600 8,000

TAGLIAFERRI GIULIA 57,375 8,000 9,450 17,275 5,600 8,650 5,800 6,950 12,750 6,500 6,900 -0,30 13,10014,2509,100 8,000

MAZZINI BEATRICE 28,075 7,500 8,500 15,975 4,800 7,300 12,1008,450 7,500

ROMAGNOLI MARTINA 12,600 5,300 7,400 -0,10 12,600
CAPPUCCI CLELIA 11,900 5,200 6,700 11,900

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Interregionale Serie C GAF Nord-EstVigonza (PD)
17-18 Novembre 2012

A.S.Dil. La Ruota

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
21 SPES MESTRE 173,575 49,725 41,150 41,000 41,700

MORANDI REBECCA 60,125 7,500 8,900 16,775 5,600 8,650 7,000 7,300 14,300 7,100 7,700 14,80014,2509,150 8,000

BARZIZZA FRANCESCA 60,050 8,000 8,850 17,000 6,100 8,600 6,700 6,500 13,200 7,600 7,550 15,15014,7009,150 8,000

MICOLI MILA 53,400 7,500 7,750 15,950 3,500 8,700 4,600 8,900 13,500 4,700 7,050 11,75012,2009,150 7,500

22 LA RUOTA - Sq. A 171,300 49,900 40,800 39,850 40,750
CERVATO VALENTINA 58,750 8,000 9,100 17,150 5,300 8,300 5,700 8,300 14,000 6,400 7,600 14,00013,6009,200 8,000

BERTIATO GAIA 56,225 8,000 9,050 16,425 5,000 8,850 5,000 7,600 12,600 6,000 7,450 -0,10 13,35013,8508,300 7,500

RETTORE ERIKA 29,675 7,500 8,500 16,325 4,500 8,850 13,3509,150 7,500

SARTI ROBERTA 26,650 5,100 8,150 13,250 5,700 7,700 13,400

23 GINN. TRENTO - Sq. A 170,750 49,550 39,550 40,850 40,800
TOMASI FEDERICA 58,225 8,000 8,200 16,425 5,500 7,850 6,800 8,300 15,100 6,200 7,150 13,35013,3508,650 8,000

FERRARI SOFIA 57,250 8,000 9,350 16,950 5,500 8,000 6,700 6,150 12,850 6,900 7,050 13,95013,5009,050 7,500

ONORATI BENEDETTA ANDREA 55,275 8,000 8,700 16,175 4,700 8,000 6,100 6,800 12,900 6,300 7,200 13,50012,7008,150 7,500

24 AIACE - Sq. A 170,225 48,475 41,100 41,600 39,050
BUSATTO MARTINA 42,300 8,000 8,150 16,100 6,900 7,150 14,050 4,400 7,750 12,1508,550 7,500

MARAZZATO ERIKA 41,800 5,200 9,250 5,400 8,300 13,700 6,100 7,550 13,65014,450
PASTRELLO ANNA 29,775 8,000 9,250 16,325 4,800 8,650 13,4508,900 6,500

PIGOZZO SOFIA 29,300 8,000 8,750 16,050 5,400 7,850 13,2508,850 6,500

MASETTO CHIARA 13,850 6,100 7,750 13,850
VOLPATO AURORA 13,200 4,400 8,800 13,200

25 RICCIONE 170,100 47,650 38,400 41,800 42,250
SAVORETTI ANITA 60,075 8,000 8,350 16,675 4,800 8,400 7,800 7,750 15,550 6,800 7,850 14,65013,2009,000 8,000

QUATTRINI IRENE 58,175 8,000 8,750 16,825 5,100 8,050 6,500 6,550 13,050 7,300 7,850 15,15013,1508,900 8,000

MEDARDI SARA 39,800 8,000 8,550 -2,00 14,150 5,200 8,000 13,200 5,100 7,350 12,4508,250 7,500

PINO MONICA 12,050 4,300 7,750 12,050
ZAMAGNI ELISA

26 FIDES ET ROBUR 169,825 46,975 41,250 40,500 41,100
LIU XIN YU 56,275 7,500 9,100 16,175 5,200 8,700 4,900 7,950 12,850 5,500 7,850 13,35013,9009,250 6,500

FAVRIN CLAUDIA 45,800 5,800 8,850 7,300 8,150 15,450 7,100 8,600 15,70014,650
ACOLEO ERICA 39,875 7,500 8,650 15,625 4,200 8,000 12,200 4,500 7,550 12,0508,600 6,500

LOVISON ELISA 27,875 7,500 8,800 15,175 4,600 8,100 12,7007,550 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Interregionale Serie C GAF Nord-EstVigonza (PD)
17-18 Novembre 2012
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Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
27 ENERGYM - Sq. C 169,800 47,800 39,550 38,250 44,200

MINGHETTI ELENA 60,275 8,000 9,550 17,375 5,000 9,150 5,800 7,150 12,950 7,600 8,200 15,80014,1509,200 8,000

MINGHETTI ELISA 57,650 7,500 9,050 16,350 4,300 8,450 6,000 7,650 13,650 6,900 8,000 14,90012,7508,650 7,500

CHALU ADRIANA 51,875 7,500 8,600 -2,00 14,075 4,500 8,150 5,400 6,350 -0,10 11,650 6,400 7,100 13,50012,6508,550 7,500

ALDROVANDI ASIA
28 EST VERONESE 167,850 48,650 39,200 39,700 40,300

BARTOLUCCI ISABELLA 62,525 8,000 9,150 17,025 6,100 7,950 7,500 8,350 15,850 7,500 8,100 15,60014,0508,900 8,000

MONTANARINI ANITA 53,400 7,500 8,650 15,750 4,500 8,550 5,100 6,950 12,050 4,900 7,650 12,55013,0508,850 6,500

SBAMPATO SARA 28,025 7,500 9,100 15,875 4,400 7,750 12,1508,650 6,500

MARTINELLI CHIARA 23,900 4,000 8,100 4,400 7,400 11,80012,100
BALLAROTTO SILVIA

29 COOP NORDEST 167,825 49,725 41,250 36,550 40,300
OLLARI DEBORA 59,850 8,000 9,050 17,100 5,300 8,550 7,700 6,950 14,650 8,000 6,250 14,25013,8509,150 8,000

ORSATTI FRANCESCA 54,375 8,000 8,350 16,375 4,600 9,250 4,600 6,600 11,200 5,500 7,450 12,95013,8508,900 7,500

PAVARANI IRENE 29,350 8,000 9,450 16,250 5,500 7,600 13,1008,550 6,500

COLI VICTORIA 13,550 4,600 8,950 13,550
ZAMBRELLI GIULIA 10,700 3,600 7,100 10,700
DARDARI AURORA

30 AIACE - Sq. B 167,800 48,550 40,000 39,250 40,000
NARDO EMMA 56,075 7,500 9,050 16,075 4,100 8,900 5,400 8,400 13,800 4,800 8,400 13,20013,0009,100 6,500

FORMENTON ADELE 43,475 7,500 9,400 16,125 5,000 9,000 4,800 8,550 13,35014,0008,850 6,500

FAVARETTO ANNA 42,300 7,500 9,250 16,350 4,000 9,000 5,100 7,850 12,95013,0009,450 6,500

SALVAGNO EMMA 25,950 3,600 8,900 12,500 4,700 8,750 13,450

31 YUPP. ZAVATTARO - Sq. B 167,150 48,750 38,800 38,300 41,300
AVENA GRETA 61,800 8,000 9,200 17,000 4,900 8,550 7,200 8,350 15,550 7,800 8,000 15,80013,4508,800 8,000

BENNI BEATRICE 53,725 8,000 8,250 16,275 4,700 8,150 4,500 7,250 11,750 6,100 6,750 12,85012,8508,300 8,000

GARULLI MACCHEROZZI ARIANNA 51,625 7,500 8,450 15,475 4,100 8,400 5,000 6,000 11,000 5,500 7,150 12,65012,5008,500 6,500

MAGNANI ILARIA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
32 PANARO MODENA - Sq. C 166,600 48,000 38,850 40,300 39,450

ADORNI ELISA 56,875 7,500 9,300 16,225 4,300 8,600 5,300 8,600 13,900 5,600 8,250 13,85012,9009,150 6,500

BOSCAINO GIULIA 54,650 7,500 8,750 15,650 4,100 8,150 4,700 8,700 13,400 5,600 7,750 13,35012,2508,550 6,500

PAGLIA GIADA 42,825 7,500 9,000 16,125 5,000 8,700 5,900 7,100 13,00013,7009,250 6,500

LENZINI MARIA BENEDETTA 12,250 5,300 6,950 12,250

33 ATESINA - Sq. A 166,000 50,250 37,100 38,450 40,200
FRANCESCONI VALENTINA 61,100 8,000 9,300 17,150 5,700 7,550 7,900 6,950 14,850 7,700 8,150 15,85013,2509,000 8,000

CARDINALE CHIARA 42,975 8,000 9,000 16,975 6,000 7,450 -0,10 13,350 6,300 6,350 12,6508,950 8,000

MARINELLO SARA 33,550 4,100 7,500 4,300 5,950 10,250 5,000 6,700 11,70011,600
BERETTA GIULIA 28,375 8,000 8,150 16,125 4,900 7,350 12,2508,100 8,000

34 ACROBATIC FITNESS 164,575 49,375 38,350 35,100 41,750
ROSSINI MARTINA 59,625 8,000 9,050 16,875 5,600 7,900 7,000 7,900 14,900 7,800 6,550 14,35013,5008,700 8,000

SOLARI SOFIA 55,750 8,000 8,850 16,900 4,900 8,450 6,300 4,550 10,850 7,400 7,250 14,65013,3508,950 8,000

CHIAPPELLONI LUCIA 49,200 7,500 8,650 15,600 3,800 7,700 4,800 4,550 9,350 5,800 6,950 12,75011,5008,550 6,500

35 PERSICETANA 164,250 48,450 37,500 36,200 42,100
BATTAGLIA EMMA 57,750 8,000 8,350 16,750 5,100 7,800 5,400 8,150 13,550 6,600 7,950 14,55012,9009,150 8,000

BALESTRI VIRGINIA 53,375 8,000 8,350 15,725 4,600 8,050 5,200 5,900 11,100 6,100 7,800 13,90012,6507,100 8,000

MELLONI LINDA 41,575 8,000 8,950 15,975 3,700 8,250 5,600 8,050 13,65011,9508,500 6,500

MANFERDINI TEA 11,550 4,200 7,350 11,550

36 PG FERRARA 163,275 49,225 39,550 34,250 40,250
SUNSERI CATERINA 56,050 8,000 8,400 16,450 4,300 9,000 6,300 5,750 -0,10 11,950 6,100 8,250 14,35013,3009,000 7,500

FERRONI CHIARA 30,050 8,000 9,500 16,550 4,500 9,000 13,5009,100 6,500

AMMIRATI CAMILLA 29,925 7,500 9,400 16,225 5,200 8,500 13,7009,050 6,500

CHECCHI GIULIA 22,850 4,500 6,150 10,650 4,300 7,900 12,200
RE MARGHERITA 12,750 4,300 8,450 12,750
GOVONI ESMERALDA 11,650 5,200 6,450 11,650

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
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37 JUNIOR 2000 163,025 49,375 37,900 35,200 40,550

TODESCO FEDERICA 56,100 8,000 8,150 16,500 4,900 8,300 6,400 6,600 13,000 6,700 6,700 13,40013,2008,850 8,000

GUERRIERO NOEMIE 54,775 8,000 8,500 16,525 4,800 8,650 5,500 5,700 11,200 7,200 6,400 13,60013,4508,550 8,000

PASET VERONICA 27,600 7,500 8,700 16,350 5,100 6,150 11,2509,000 7,500

FERRARO GIULIA 13,550 5,500 8,050 13,550
COMACCHIO FRANCESCA 11,000 4,000 7,000 11,000

38 LA RUOTA - Sq. B 162,950 47,500 38,550 37,850 39,050
GABBAN SOFIA 42,075 7,500 8,900 16,025 4,600 8,850 5,000 7,600 12,60013,4509,150 6,500

CAPPELLATO VITTORIA 39,750 4,200 8,950 4,900 7,650 12,550 5,400 8,650 14,05013,150
CELEGHIN IRENE 28,375 7,500 8,750 15,675 4,500 8,200 12,7008,600 6,500

MORO ELEONORA 24,550 3,800 8,150 5,000 7,600 12,60011,950
FASSINA BEATRICE 15,800 7,500 8,850 15,8008,750 6,500

ZANELLA ALICE 12,400 5,100 7,300 12,400

39 ATL. FAENZA - Sq. B 162,900 48,600 37,500 37,100 39,700
SINTONI AGNESE 54,925 7,500 7,500 16,025 4,600 7,750 5,500 8,250 13,750 5,400 7,400 12,80012,3509,050 8,000

POMPIGNOLI MARTINA 54,725 7,500 8,450 16,425 4,400 7,850 5,200 7,100 12,300 5,800 7,950 13,75012,2508,900 8,000

PALARETI ELISABETTA 53,250 7,500 8,650 16,150 4,900 8,000 4,900 6,150 11,050 5,800 7,350 13,15012,9008,650 7,500

40 AMATORI REGGIO - Sq. A 162,800 47,900 39,050 35,550 40,300
FERRETTI MARIA CHIARA 56,400 7,500 9,250 16,150 4,800 8,550 4,300 8,600 12,900 5,500 8,500 14,00013,3509,050 6,500

CASELLA MARISA 54,125 7,500 9,150 16,025 4,800 8,400 4,600 7,150 11,750 5,800 7,350 13,15013,2008,900 6,500

ARTONI MARIA CHIARA 28,225 7,500 8,650 15,725 4,900 7,600 12,5008,800 6,500

FORNACIARI FLORINDA 24,050 4,800 6,100 10,900 5,300 7,850 13,150

41 FORTITUDO SCHIO - Sq. B 162,725 48,425 38,050 35,200 41,050
RONDA ALESSIA 55,975 7,500 9,500 16,425 4,600 8,250 5,100 7,200 12,300 5,900 8,500 14,40012,8509,350 6,500

FARINA ALESSIA 52,625 7,500 9,250 15,975 4,600 8,150 4,900 5,900 10,800 5,200 7,900 13,10012,7508,700 6,500

MORO BEATRICE 38,100 4,900 7,550 5,100 7,000 12,100 5,900 7,650 13,55012,450
RASIA MADDALENA 16,025 7,500 9,100 16,0258,950 6,500

42 SOLARIS 162,350 48,900 38,850 38,300 36,300
GELMUZZI GIORGIA 54,975 8,000 9,150 16,325 4,500 8,450 4,700 8,600 13,300 5,000 7,400 12,40012,9509,000 6,500

PUGLIA ALESSIA 54,000 8,000 8,900 15,950 4,800 7,950 5,700 6,950 12,650 5,400 7,250 12,65012,7508,500 6,500

MANFREDINI ILARIA 53,375 8,000 8,600 16,625 4,900 8,250 5,500 6,850 12,350 5,900 5,350 11,25013,1508,650 8,000
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43 VIRTUS 162,175 48,525 36,100 37,250 40,300

VERONESI ERICA 57,975 8,000 8,900 16,875 5,800 7,100 6,600 6,500 -0,10 13,000 7,600 7,600 15,20012,9008,850 8,000

BEDETTI BEATRICE 55,450 8,000 8,350 16,500 5,700 6,650 6,000 5,900 11,900 6,700 8,000 14,70012,3508,650 8,000

RINALDI SARA 22,750 3,800 8,550 12,350 5,200 5,200 10,400
LELLI ALESSIA 15,150 7,500 8,300 15,1508,000 6,500

BATTAGLIA AGATA 10,850 3,600 7,250 10,850

44 LIBERTAS FIORANO - Sq. B 162,075 48,525 35,850 37,200 40,500
ROSSI SARA 56,750 8,000 8,700 16,250 4,400 7,500 6,600 7,650 14,250 6,500 7,850 14,35011,9008,300 7,500

VALENTI MARTINA 54,025 8,000 8,050 16,275 4,700 7,900 6,600 5,350 11,950 6,000 7,200 13,20012,6008,500 8,000

DEL CORE GAIA 51,300 8,000 8,400 16,000 4,100 7,250 5,400 5,600 11,000 6,200 6,750 12,95011,3508,100 7,500

45 GINN. TRENTO - Sq. B 162,025 46,275 37,850 38,650 39,250
FAES GIULIA 55,200 8,000 8,950 16,400 5,000 7,100 5,500 7,750 13,250 6,300 7,150 13,45012,1008,350 7,500

TASIN GIULIA 54,025 7,500 8,850 15,875 5,000 7,950 5,500 6,000 11,500 5,300 8,400 13,70012,9508,900 6,500

SILIGARDI SOFIA 52,800 7,500 9,100 -2,00 14,000 4,900 7,900 5,800 8,100 13,900 5,200 6,900 12,10012,8008,900 6,500

46 AUDACE - Sq. B 161,475 49,075 39,900 34,050 38,450
EMOND KAYLA 56,175 7,500 9,300 16,675 4,900 8,900 6,000 6,150 12,150 6,300 7,250 13,55013,8009,050 7,500

PERFETTI SOFIA 55,575 7,500 8,750 16,325 4,700 8,350 4,600 7,650 12,250 5,900 8,050 13,95013,0508,900 7,500

ZANTEDESCHI ELISABETTA 22,700 4,100 8,950 4,200 5,750 -0,30 9,65013,050
CAMPAGNARO CAMILLA 16,075 7,500 9,050 16,0759,100 6,500

BRAZZODURO ELISA 10,950 3,900 7,050 10,950

47 AIACE - Sq. C 161,075 46,675 35,650 37,900 40,850
TAGLIAPIETRA AMANDA 55,775 7,500 8,700 15,875 3,900 9,050 4,100 9,150 13,250 4,500 9,200 13,70012,9509,050 6,500

PIRAN LINDA 41,425 7,500 8,400 15,125 4,600 8,300 12,900 4,500 8,900 13,4007,850 6,500

COGO CRISTINA 25,825 7,500 8,800 15,675 3,000 7,150 10,1508,550 6,500

FAVARETTO GLORIA 24,300 3,500 9,050 3,800 7,950 11,75012,550
SPEZZATI MARTINA 13,750 4,800 8,950 13,750

48 AMATORI REGGIO - Sq. B 160,600 48,150 37,800 35,900 38,750
BONETTI CAMILLA 54,400 7,500 8,950 15,900 4,600 7,650 5,100 7,650 12,750 5,200 8,300 13,50012,2508,850 6,500

MORELLINI GAIA 54,250 8,000 8,850 16,650 4,800 8,300 4,000 8,150 12,150 5,600 6,750 12,35013,1008,950 7,500

HELD LISA 40,950 7,500 8,650 15,600 4,500 7,950 5,400 7,500 12,90012,4508,550 6,500

BRANCHETTI SARA 11,000 4,900 6,100 11,000
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49 ART'S & GYM 159,650 46,500 36,250 38,350 38,550

CORN MARTINA 55,750 8,000 9,300 16,250 4,600 7,700 5,100 7,800 12,900 6,800 7,500 14,30012,3008,700 6,500

BERGOMI ALESSIA 53,175 8,000 8,950 15,875 4,800 7,050 5,300 8,000 13,300 6,200 5,950 12,15011,8508,300 6,500

PALUMBO CATERINA 50,725 5,000 9,300 14,375 3,700 8,400 4,300 7,850 12,150 4,500 7,600 12,10012,1009,450 5,000

TRENTIN MARTINA
50 FOND. BENTEGODI - Sq. B 159,050 46,900 35,750 36,450 39,950

GIRELLI GIOVANNA 55,450 7,500 8,700 15,600 4,400 9,000 5,000 7,850 12,850 5,600 8,000 13,60013,4008,500 6,500

SABA RITA LIDIA 38,150 3,800 7,950 4,300 8,350 12,650 5,200 8,550 13,75011,750
GIACOMINI ILARIA VELIA 34,150 3,800 6,800 4,300 6,650 10,950 5,200 7,400 12,60010,600
BRAGA EMILY 15,675 7,500 8,650 15,6758,700 6,500

MOGHETTI LUDOVICA 15,625 7,500 8,750 15,6258,500 6,500

RUGOLOTTO CAMILLA
51 SC MERANO 158,725 48,225 39,050 36,900 34,550

SGINZO SOFIA 56,000 8,000 8,200 16,400 5,300 8,550 6,400 7,100 13,500 6,400 5,850 12,25013,8508,600 8,000

SALVA CHIARA 28,300 8,000 8,600 15,800 4,800 7,700 12,5008,500 6,500

SCHMIEDER MARIA 27,825 7,500 9,200 16,025 4,400 7,400 11,8008,850 6,500

HOELLRIGL FRANZISCA 23,500 4,700 8,000 4,900 5,900 10,80012,700
GASSER JULIA 23,100 4,600 7,000 11,600 4,300 7,200 11,500

52 CASTELLATA 158,450 48,150 38,800 41,650 29,850
GUIDI ELEONORA 56,975 8,000 7,850 15,975 5,800 6,500 6,800 7,750 14,550 7,000 7,150 14,15012,3008,100 8,000

RUBINO NOEMI 56,600 8,000 9,300 16,000 5,300 8,100 5,500 8,200 13,700 5,300 8,200 13,50013,4008,200 6,500

BARBIERI GIORGIA 44,875 8,000 7,900 16,175 5,000 8,100 6,200 7,200 13,400 1,700 8,800 -8,30 2,20013,1008,450 8,000

53 BLUKIPPE 157,625 47,325 33,850 33,900 42,550
SAMOGIN MARIA VITTORIA 59,600 8,000 9,250 17,000 6,600 7,600 8,000 4,950 12,950 7,300 8,150 15,45014,2008,750 8,000

GARBIN CHIARA 54,650 8,000 8,650 -2,00 14,600 5,600 7,450 6,000 6,100 12,100 7,600 7,300 14,90013,0508,550 8,000

SAJEVA NOMI 43,375 7,500 8,700 15,725 2,400 4,200 3,000 5,850 8,850 4,400 7,800 12,2006,6008,750 6,500
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54 GINN. ROVERETO 157,500 47,350 37,550 35,950 36,650

ZANDONAI ALLEGRA 55,825 7,500 8,300 16,175 4,300 8,050 6,200 8,200 14,400 5,300 7,600 12,90012,3509,050 7,500

MARCON ERICA 50,975 7,500 8,800 15,575 4,700 7,800 4,300 6,700 11,000 4,300 7,600 11,90012,5008,350 6,500

ANDREIS MARTINA 28,300 7,500 8,900 15,600 4,600 8,100 12,7008,300 6,500

VIANELLO MATILDE 22,400 4,500 6,050 10,550 4,900 6,950 11,850
BIANCHI SARA

55 ENERGYM - Sq. A 154,775 47,675 33,800 36,050 37,250
PRATI LUCIA 55,800 7,500 8,700 16,200 3,600 8,600 5,600 8,200 13,800 5,700 7,900 13,60012,2008,700 7,500

MONTAGNA AGNESE 26,475 7,500 7,950 15,575 5,200 5,700 10,9008,200 7,500

LOCATELLI MADDALENA 26,100 7,500 8,200 15,900 4,300 5,900 10,2008,600 7,500

BANDIERI ANNA 24,200 3,700 8,450 3,900 8,150 12,05012,150
ARANGIO ALICE 22,200 3,500 5,950 5,100 7,650 12,7509,450

56 ATLETICA 75 154,200 48,400 37,050 29,250 39,500
MAGNANI LUCIA 51,125 8,000 8,700 16,525 4,700 7,950 5,500 3,250 8,750 6,300 6,900 13,20012,6508,350 8,000

SAIONI LUCREZIA 41,175 7,500 8,800 15,825 4,500 6,900 6,100 7,850 13,95011,4008,850 6,500

LATTANZIO PENELOPE 39,550 7,500 8,450 16,050 4,700 8,300 5,100 5,400 10,50013,0008,650 7,500

ORTOLANI ELISA 22,350 4,800 5,300 -0,10 10,000 5,300 7,050 12,350

57 EDEN GYM ROVERETO 153,250 47,450 33,200 35,400 37,200
CHIESA ALESSIA 52,725 7,500 7,400 15,825 4,700 8,100 5,200 5,200 10,400 6,400 7,300 13,70012,8008,750 8,000

ZUANI SILVIA 51,200 7,500 8,550 15,550 3,900 7,500 4,900 8,400 13,300 5,000 5,950 10,95011,4008,550 6,500

RIEDO VALENTINA 49,325 7,500 8,750 16,075 3,200 5,800 4,800 6,900 11,700 5,300 7,250 12,5509,0008,400 7,500

GIUNTA ERIKA
TUZZA ASIA
VERGARI ELEONORA

58 YUPP. ZAVATTARO - Sq. A 153,200 46,950 34,650 34,300 37,300
BOLDRI ARIANNA 52,650 7,500 9,150 15,900 3,800 8,550 4,600 6,850 11,450 5,200 7,750 12,95012,3508,650 6,500

ALBERTINI SARA 50,200 7,500 8,950 16,050 3,800 7,350 3,900 7,150 11,050 5,300 6,650 11,95011,1509,150 6,500

BENASSI CARLOTTA 35,350 3,600 7,550 3,700 8,100 11,800 5,400 7,000 12,40011,150
PACETTI NOA 15,000 7,500 7,800 15,0008,200 6,500
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59 GYM CLUB ALA 152,475 47,425 38,600 32,150 34,300

PERONI ARIANNA 52,300 7,500 9,000 16,100 4,800 8,350 6,000 4,700 10,700 5,200 7,150 12,35013,1509,200 6,500

TOMASI MARGHERITA 33,350 7,500 8,450 15,700 4,000 5,050 9,050 3,900 6,700 -2,00 8,6008,950 6,500

MATTEI FRANCESCA 25,750 4,200 8,200 5,700 7,650 13,35012,400
CIMPAN OLIVIA 25,450 4,600 8,450 4,600 7,800 12,40013,050
CAZZANELLI ANNA 15,625 7,500 8,600 15,6258,650 6,500

60 LIBERTAS FIORANO - Sq. C 148,925 46,275 31,950 33,350 37,350
CLEMENTE GIORGIA 50,475 7,500 8,300 15,375 3,900 7,400 3,900 7,700 11,600 4,300 7,900 12,20011,3008,450 6,500

SANTI ALICE 50,450 7,500 8,950 15,800 3,800 7,800 5,200 4,800 10,000 5,000 8,050 13,05011,6008,650 6,500

MARTINELLI ALESSIA 24,150 7,500 8,350 15,100 3,200 5,850 9,0507,850 6,500

LAMO CHIARA 23,850 3,900 7,850 11,750 3,500 8,600 12,100
CECCONI VIOLA

61 BRESSANONE 147,000 47,350 35,850 28,100 35,700
PEZZEI HANNA 50,175 7,500 8,450 15,775 3,700 8,400 4,100 6,350 10,450 5,200 6,650 11,85012,1008,100 7,500

CALIGIURI LARA 49,250 7,500 8,550 15,950 3,900 7,800 3,700 5,600 9,300 5,300 7,000 12,30011,7008,350 7,500

BRESSAN LEA 47,575 6,500 8,500 15,625 3,700 8,350 3,300 7,050 -2,00 8,350 4,600 6,950 11,55012,0508,750 7,500

62 BOLZANO 143,975 46,725 37,600 26,350 33,300
FRANCESCHINI NICOLE 52,025 7,500 8,200 15,675 5,000 8,350 3,800 7,450 11,250 4,900 6,850 11,75013,3508,150 7,500

GIANOLA CHIARA 47,425 7,500 8,650 15,725 4,300 8,300 4,500 3,100 7,600 5,000 6,500 11,50012,6008,800 6,500

LODDI SOFIA 44,525 7,500 8,250 15,325 3,700 7,950 2,900 6,600 -2,00 7,500 4,500 5,550 10,05011,6508,400 6,500

63 ATESINA - Sq. B 138,625 45,525 30,450 27,500 35,150
MONTIBELLER GAIA 49,050 7,500 8,950 15,950 5,200 6,250 5,000 4,450 9,450 5,500 6,700 12,20011,4508,950 6,500

PADOAN ERICA 32,050 5,000 8,800 13,900 3,100 5,550 4,300 5,200 9,5008,6509,000 5,000

GIOVANELLI ROBERTA 26,025 7,500 8,800 15,675 3,500 6,850 10,3508,550 6,500

ZOMPO JESSICA 19,800 3,300 5,250 8,550 3,400 7,850 11,250
MOSNA� GIORGIA 11,700 4,000 7,700 11,700
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